NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108113 Fecha: 17/08/2020

Asiento N° 2297 Compromiso N° 503

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 17 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Pago de liquidacién de 22 dias de jornada para
realizar el mantenimiento de la maquinaria que trabaja en el ensanchamiento de
la wvia, relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la
via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de licencia con remuneracidn
No.115-DOP del 06 de julioc del 2020.

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15688246 SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 237.50
APLICACION CONTABLE - -
Cédigo Descripcién - - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SANCELADG 7 5 AGD 2000
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA N B U
Partida Presupuestaria - o Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

Lcda. Even Brito Espinoza Ing. Natalia Villalta Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Refergncia
QS[O rm
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

P — SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”a

ORDEN DE PAGO N° 108108

17 de agosto de 2020 ~ VALORUSD: | $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE,50/100

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Pago de liquidacion de 22 dias de
jornada para realizar el mantenimiento de la maquinaria que trabaja en el
ensanchamiento de la via, relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliaciéon y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, en
atencién al informe de licencia con remuneracion No.115-DOP del 06 de
julio del 2020.

ToEm

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

APO LIQUIDACION DE VIATICOS

Tejlando Desarrelia
COMPROMISO Nro.: 503 FECHA: 14/08/2020
BENEFICIARIO: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO-MECANICO

. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.115-DOP de
CONCEPTO  : fecha 06/07/2020

LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
!SLOIicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 115-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 2
2 lefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad ¥ Informe legalizaco Nro. 115-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje o Factura N. 697 del 29/07/2020

lemitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 08 al 29 de julio de /2020

De fecha 30/07/2020 legalizado por Dr. Luis
Samaniego-Analista de Recursos Humanos
Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Sub. Talento
Humano por 22 dias

5 |Certificacion de asistencia v

- Certificado de trabajo firmado por el

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Fiscalizador y Jefe de Grupo

Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del
lugar al cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

v

7

Nro.dedias| 5, [y gel viktic: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 551.25
Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  [$ 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
$5

Descuento del anticipo entregade: 50.00 Nro. Comprobante IIBT&HI
VALOR A PAGAR: $ 237,50

Vosine T

ASISTENTE DE APOV_Q \TIVO 3

D

CANCI LAT 7§

Pégina 1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 503

Certificacidén No: 316
Transaccidén No: 5267
Fecha: 12/08/2020
Proveedor: SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO
Identificacidn: Cédula 0801034570

DETALLE:
Pago de 1la liquidacién de 22 dias de jornada por realizar el ensanchamiento de la via y relleno de
las cajoneras para el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenimiento
de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de licencia con remuneracién No.115-DOP del 30
de julio del 2020.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50
,\é; o A
( /‘fjﬂ ) ‘l =
Claudip Mamallacta T. “Lodo-Hilda Silva A. Leda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto Sub-directora Presupues Directora Financiera-.

12/08/2020 14:12 Pagina 1/1 L\
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

(- AG
S INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 115-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/07/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i Sk, ""'D“';E‘,;'\'n’l‘)gtf TR MERC LA
F?Qg\?ﬁi‘éﬁ ~PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO SRR i & FTRTTORE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa ] (hh:mm)
OF -07-2020  FHXO P- 07 - 2020 )00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO - MECANICO DE EQUIPO PESADO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar mantenimiento v arreglo de fallas mecanicas
al equipo canero que ejecutara el ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y

Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

Ing. Pedro Grefa — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

El Ingeniero Jos¢ Lobato fiscaliza esta obra

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL
CHACO

§-03- 20203 (30 RT-07-2%0) 34O

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Justino Sgura
MECANICO DE EQUIPO PESADO

SOLICITANTE
e
- _',.“'V:\/
Ing. Maritza Licuy

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
_ DELEGADO

ADMINISTRATIVO
O DE LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

2o2o~03-0}

fso



N‘\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

115-DOP 30-07-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACC FRC. NAFC |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO-MECANICO DE EQUIPO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°115-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de mecéanico, a la parroquia Cyacachi, cantén El Chaco con el objetive de
realizar mantenimiento preventivo de la maquinaria en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

08/07/2020
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
Tena para realizar trabajos de ampliacién v asfaltado de la via Cangahua-Qyacachi
« Engrasada de las excavadoras HIYNDAI, CAT N° 17, 06 y del Tractor CAT N° 14 de todas
las partes maviles de la maquinaria.

09/07/2020
» Cambio de agua del radiador d la volqueta Chevrolet N° 41.
« Despacho de combustible.

10/07/2020 /
» Cambio de aceite del motor, filtro d aire, filtro d combustible, filtro de aceite y aceite de la

dire?ion de la volqueta Chevrolet N° 41.

11/07/2020
« Engrasada de la excavadora HYLUNDAI N°17
« Soldadura del tubo de escape del Tractor CAT N° 14,

12/07/2020

e CAD PROVINGIALBE N
E \J,‘.,‘('f\n ':ﬁ?yima DE GESTION DE

g TRUCTURA
o 38 viALIDAD E INFRAES

Pigioe p Proch= PARA EL nzsntmbm

300 _woma:
FECHA: _1‘34..-_\_37_}.::9____901!&

| AECRETARUL. oo i
| AECRETAT




e« Engrasada de la excavadora CAT N° 06.
e Limpieza del depurador de agua en el tanque de combustible.
- Despaqho de combustibie.

13/07/2020/
¢ [Engrasada de las 4 volquetas HINO 700 N° 52, 54,58, 59.

. Des?cho de combustible.
14/07/2020

e Despacho de combustible a las magquinarias.
e Ajusted zapatas del tractor CAT N° 14.

15/07/2020
* Despacho de combustible a las maquinarias.
s Ajuste de zapatas de la excavadora CAT N° 14,

16/07/2020/
+ Despacho de combustible a las maquinarias.

17/07/2020

» (Cambio de ufias de la excavadora HYUNDAI N° 17 y engrasada.

e Desmoniaje dei puimon de ia compueria de ia voiqueia Chevroiel N° 41 y soidado dei
gar?ao de la compuerta.

18/07/2020
* Mantenimiento preventivo del Tractor CAT N° 14 y engrasado.

19/07/2020 /
e Engrasado del cucharon de la excavadora CAT N° 06.
* Desmontaje y montaje de la manguera hidraulica del Tractor CAT N° 14.

20/07/2020/
¢ Engrasado de la excavadora de HYUNDAI N° 17.
¢ Despacho del combustible a la maquinaria.

21/07/2020/

« Construccion de la abrazadera del filtro racor.

22/07/2020 /

» Chequeo de la corona de la volqueta Chevrolet N° 41.
. Eng?ada dei cucharon de la excavadora CAT N° 06.
23/07/2020

« Cambio de la manguera hidraulica del tractor CAT N° 14,
. Chyo de la corona de la volqueta Chevrolet N° 41.

24/07/2020
¢ Despacho de combustible a las maquinarias.
. Aju?e zapatas d la excavadora CAT N° 06.

25/07/2020
e Cambio de rodillos inferiores del Tractor CAT N2 14.
B Camb7{e llanta d la volqueta HINO 700 N259.

26/07/2020




Engrasada de las volquetas HINO 700 N2 52, 54, 58 Yy59.

27/07/2020

Cambio de llantas de las volquetas HINO 700 N° 58, 59.
Reajuste del silenciador de las volquetas HINO 700 N° 58, 59.

28/07/2020 /

Cambio de llantas de las volquetas HINO 700 N° 58, 59.
Reajuste de pemos d zapatas del tractar CAT N° 14

29/07/2020

Despacho de combustible y retomando hacia los talleres de la institucion.

Sr. Ju%ino Segura

SUPERVISOR D OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) MECANICO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 08-07-2020 | 29-07-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiente de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:30 17:00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —— drahf | Hora | FECHA | hoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
azaaxa aaaa
otros)

TENA-{PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), 08/07/2020 | 07H30 | 29/07/2020 | 17H00

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo ¢ boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria

que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
7 adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUsTINO | Su Delegado.

MECANICO
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A . -3

Nombre: Merino Quezada Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR'ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GAD PROV!NLAL GE NM




NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
JORNADA AMPLIACION Y ASFALTO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO

N FECHA HORA DE ENTRADA HORA DE SALIDA
07:30AM 17:00PM
1| 08/07/2020 W ol b
2 08/07/2020 W W T
3| 0072020 T i e B
‘ 4| 11/07/2020 :15‘}.’2,". Al e
i 5 12/07/2020 Vs O
1 6 13/07/2020 o ; ,‘;?i:;.
o 14107/2020 | /;@' ’ e B
8 15/07/2020 C? 3 . 1_.-_.:;:.a
i S 16/07/2020 e ,@— =
i 10 | 17/07/2020 . oy
‘ 1 18/07/2020 WY s
12| 19/07/2020 o =
13| 20/07/2020 v A
14| 21/07/2020 Y
15 22/07/2020 gy = -
16 |  23/07/2020
17 | 24/07/2020 g
18| 25/07/2020
19 26/07/2020
20 [ 27/07/2020
20 28072020 [ gpkf
22 29/07/2020 ' ,/gf;?‘; .

i

Y30
Ing/Pedst Grefa

RESPONSABLE DE GRUPO



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de julio de2020

Yo Ing. JOSE‘ IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior SEGURA CORTES MARTIRES JUSTINO con Cl: 0801034570;
MECANICO DE EQUIPO PESADO, laboré en una jornada de 22(veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 08-09-10-11-12(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 27-28-29(Julio 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento de la maquinaria pesada del GADP de
NAPO, para realizar los trabajos de ensanchamiento construccion de cajoneras y
relleno de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
® prefectura@%\apo.gob.ec € © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo

\



NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de

acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 022-DOP se encontré laborando 22 dias en la
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe Mencionar que no se registro en el reloj biométrico debido a la emergencia
sanitaria y cumpliendo con el protocolo del COE Cantonal, se procedio a registrar
de forma manual.

2. Laborando con normalidad la jornada de 22 dias. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 30 julio del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACA(
Acuerdo Ministerial 193 27 de Octubre de! 2000
El. CHACO - NAPO - ECUADOR
(i Ul .-840

CERTIFICADODE TRABAJO

n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado e
debida y legal forma:

CERTIFICO:

iue el sefior MARTINEZ JUSTINO SEGURA CORTEZ, portador de cédula d
iudadania Nro. 080103457-0, como MECANICO DE EQUIPO PESADO del G
Provincial de Napo, laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
sontinuo  del 08 al 29 de julio de 2020 (22 dias) Apoyando y realizando trabajos
ie reparacion de maquinas y vehiculos destinado a la  construccio

ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacic

sfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroguia de Oyacachi

-s todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado he
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 29 de julio del 202

“tentarmente,

'RESIE

orreo personal: parionmauricio@email.con Ve, 062 991 868 casa




\Dr. Luis Sananiego M. , A0 , o
 ; MANO TALLERES £ TALENTO HUMANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO- MECANICO
DE EQUIPO PESADO laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacion N° 115-DOP y mediante
memorando 022-DOP de fecha 06 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 28 y 29 de julio
del presente afo, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hojita individual, la certificacion
emitidas por el presidente del GADrural Oyacachi y el oficio presentado por el
jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el igyeﬁdo puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites’judiciales.

Jena, julio 30 del 2020




PFPARIUN ALLULASILA FAC TURA oUUT-UU1
ANDRES Wii.LLaM RUC. 1713915235001

Matriz: Av. Los Bafios s/ny

Jose Pedro Fernandez 000000697

Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador | T
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1125885630

REGISTRO UNICO DE C (e 29 - o4 — 2020

PERSONAS NA gj;f;;“@\wﬁﬁ%ﬁ&“ SN

(RUC. /L M\WH ) g S 'ﬂ}lef:

NUMERO RUC: 1715915235001 FCANT. 1 DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL |
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA AN| | 2 Vo ye djcs 45 |3 Zf
27 Dea. JLHO)D 450 i
22 P eerzor  b-sol 99
e - ” (&)
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 21 | ey endas Y50 Z4
No. ESTABLECIMIENTO: 007 ESTADO  ABIERTO | 1 \/
NOMBRE COMERCIAL: : i S e
S — SUBTOTALUSD | S 42, ¢ 1
ACTIVIDADES ECONC : 3| ¢§ e e ‘
IDADES ECONOMICAS Bl VAO % ‘
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO F H o A 12%| £5,08 4
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN ¢ g Lo [ows TOTALUSD | ¢ © 3, S 1
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA. ) r/ 78
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DUL( o
TILAPIAS, ETCETERA. /// (w7
FIRMA AUTORIZADA
|
2 AULTIGRAFIC JP JESUS WALDO PIEDRA MOYA RUC I 1778

DIRECCION ESTABLECIMIENTO: ks : Ok 1/ CCEVERE T3

04/ DICIEMBRE / 2019 DEL 626 AL 725 CADUCA 04 / DICIEMBRE / 2020

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion:
JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Domicilio:
062991846 Celular: 0993796123 Email: williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com
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’__’9 g Se verifica que fos docwnentos de cédula y |
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: MJTG300120 Lugar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/07/2020 12:19:01 |
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0 UNICO DE CONTRIBUYENTES 5
>ERSONAS NATURALES SR’

wde Boce bien el pai!

715915235001
ARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
NUMERO:

)8/1977 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020

)1/2006 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

)1/2006 FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

roquia: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccién: JOSE
. CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Teléfono: 062991846 Email:
96123

trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboraciéon, Derechos econémicos, Derechos de
or informacién consulte en www.sri.gob.ec.

s 0 costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacion
gados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podran acogerse al Régimen
beran ser presentadas de manera mensual.

entarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
le VA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencion del 100% del IVA.

)OS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
CERRADOS: 0
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AIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

imento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
2/ RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/07/2020 12:19:01
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-8-2020

Hora: 8:58:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15653267

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. J
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
ISEGURA CORTEZ
BANCO DEL AUSTRO ||15688246|| 237.50 B:BQH 0801034570|[MARTIRES JUSTINO || 2||25-08-2020 00:00:00 ACREDITADA|
Total: | 237.50|Reg.:1 |
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15653267&fec_inicio=2020-08-25 00:00:00.0&fec_fin=... 26/8/2020




